
                  Charakteristika družstva SDH  Koštice 
 
 
Členové družstva: Jiří Vildomec – strojník 
                                 Milan Kristek – savice 
                                 Roman Dvořák – koš 
                                 Tadeáš  Polcar – béčka 
                                 Milan Khýn – rozdělovač 
                                 Dominik Krupka – levý proud 
                                 Petr Špiler – pravý proud 
                                 Miroslav Šabart – náhradník 
 
 
Naše dorostenecké družstvo je tvořeno správnými chlapci z malé obce 
Koštice na břehu řeky Ohře,která jim svým dostatkem vody umožňuje 
hojně trénovat.Základ družstva tvoří kluci z Koštic,kteří spolu závodí již od 
žákovských let a doplňují je jejich kamarádi Dominik ze Slavětína a 
Miroslav z Libočan.Republikových závodů se někteří kluci účastní již 
podruhé a nemalí podíl na tom,ale i na dalších dílčích úspěších má jejich 
temperamentní vedoucí  Michaela  Kristková. 
Držme jim palce,ať se jim s klidnýma rukama podaří dosáhnout slušných 
výsledků – hoši do toho!    
 Vzhledem k neočekávaným událostem – dopravní nehoda Martina 
Hauptvogla a Petra Kubáče nás donutili udělat v družstvu změny a povolat 
náhradníky ,Tadeáše a Petra ze Slavětína.Snad se to na našem výkonu 
neprojeví a klukům přejeme brzké uzdravení.         


